
13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.10A .30 M1 Carbine 1500

3.4

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 240-20 180-17 240-16 240-16 594-52 1494-107
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 240-21 180-17 236-12 239-10 594-56 1489-098
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 239-20 179-11 234-09 237-12 593-44 1482-085
4 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 240-17 178-08 224-05 235-11 582-44 1459-069
5 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 198-11 179-14 227-04 234-08 566-40 1404-063

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 239-12 179-10 225-03 238-15 588-36 1469-065
2 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 237-14 175-09 226-05 239-14 587-36 1464-070
3 Labruyere, Peter PN8467 Team Zeeland/NL 238-11 176-09 228-07 230-09 578-36 1450-056
4 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 239-17 179-12 226-09 231-10 572-30 1447-075
5 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 240-15 172-05 201-00 230-03 568-36 1411-045
6 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 203-08 178-09 219-02 234-07 548-32 1382-046
7 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 178-09 143-02 229-02 229-06 564-24 1343-034
8 Passenier, David PN8468 Team Zeeland/NL 197-04 168-03 199-04 214-02 553-22 1331-025
9 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 234-15 177-04 219-01 175-10 524-20 1329-046

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Regan, Len PN12139 NASRPC 235-06 177-06 225-05 214-02 583-44 1434-046
2 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 231-07 173-05 221-00 236-08 572-22 1433-037
3 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 232-08 172-03 222-01 228-02 568-26 1422-032

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 221-08 162-06 222-04 221-04 572-24 1398-043
2 Borgert, Heinrich 49898 SLG Westmünsterland 218-11 143-04 175-03 231-04 492-20 1259-035
3 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 58-00 92-03 73-00 91-01 340-12 654-010

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Labruyere, Tristan FS #26 Nederland/Team Zeeland/NL 231-07 165-07 191-02 227-04 557-18 1371-035
2 Nolan, Mark PN10944 NASRPC 189-12 157-06 210-04 230-03 562-36 1348-050
3 Sander, Michael 61601 SLG Westmünsterland 202-09 162-00 182-00 225-06 503-22 1274-027
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.10A .30 M1 Carbine 1500

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V 1 1.187-071
Lamb, Stephen 42457 593-033
Hönersch, Dietmar 1912 594-038

2 SLG Oelde 1.182-063
Blagojevic, Daniel 49639 594-038
Eggers, Jessica 49647 588-025

3 SLG Langendreer 1.155-050
Offermanns, Harald 12575 568-022
Rothmann, Günter 11950 587-028

4 SLG Bisley e.V. 3 1.146-043
Bowden, Sharon Elena 39073 564-015
Brown, Norman William Samuel 39072 582-028

5 Team Zeeland/NL 1.135-035
Labruyere, Peter PN8467 578-020
Labruyere, Tristan FS 557-015

6 SLG Bisley e.V. 4 1.116-038
Lamb, Jacqueline 42458 568-018
Pain, Andrew 39069 548-020

7 SLG Bisley e.V. 2 1.090-042
Harris, David 37037 524-016
Podevin, Alan Charles 48230 566-026

8 SLG Westmünsterland 995-025
Borgert, Heinrich 49898 492-013
Sander, Michael 61601 503-012

9 NASRPC 1 923-033
O Brien, Karl PN10940 340-006
Regan, Len PN12139 583-027
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.4

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 9 17 4 0 0 0 0 296
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 8 14 8 0 0 0 0 292
2 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
3 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 6 14 9 1 0 0 0 289
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 3 16 10 0 1 0 0 287
5 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 5 13 9 3 0 0 0 285
6 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 5 11 12 2 0 0 0 284
7 Regan, Len PN12139 NASRPC 4 10 12 2 2 0 0 278
8 Byrne, Declan FS #82 Ireland/NASRPC 0 13 13 3 1 0 0 278
9 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 1 2 4 6 4 8 0 190

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 5 17 8 0 0 0 0 292
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 10 11 9 0 0 0 0 291
3 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 5 14 11 0 0 0 0 289
4 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
5 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
6 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 2 11 14 2 1 0 0 279
7 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 3 9 15 3 0 0 0 279
8 Raue, Dirk 44934 SLG Marsberg 3 10 13 1 1 2 0 274
9 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 2 4 10 4 4 4 0 234

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 7 7 11 4 1 0 0 278
2 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 11 8 3 3 0 0 277
3 Podevin, Gail 59159 SLG Bisley e.V. 2 10 9 7 2 0 0 271
4 Labruyere, Peter PN8467 Team Zeeland/NL 4 4 13 5 3 1 0 264
5 Passenier, David PN8468 Team Zeeland/NL 2 3 11 11 3 0 0 258
6 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 2 5 12 4 5 1 0 251
7 Borgert, Heinrich 49898 SLG Westmünsterland 0 5 13 6 5 0 0 250
8 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 7 8 9 4 1 0 248

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 3 8 15 4 0 0 0 277
2 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 11 11 5 1 0 0 276
3 Rory O'Connor, Rory FS #66 Ireland/NASRPC 5 7 10 6 2 0 0 272
4 Nolan, Mark PN10944 NASRPC 6 9 7 7 0 0 0 269
5 Dowds, John FS #86 Ireland/NASRPC 5 6 11 4 2 2 0 267
6 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 2 6 11 10 1 0 0 266
7 Sander, Michael 61601 SLG Westmünsterland 2 3 16 7 2 0 0 264
8 Labruyere, Tristan FS #26 Nederland/Team Zeeland/NL 3 3 10 10 3 1 0 257
9 Matthews, Thomas FS #22 Ireland/NASRPC 2 3 12 7 3 1 0 241

10 Rothhardt, Manuel 64011 SLG Hagen-Schwelm 4 3 8 4 3 5 2 235
11 Fry, William Paul FS #85 Ireland/NASRPC 1 4 8 7 6 2 0 232
12 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3 9 6 2 6 0 209
13 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 0 3 6 7 5 3 0 193
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Langendreer 865
Offermanns, Harald 12575 292
Rothmann, Günter 11950 289
Steinke, Andreas 4500 279
Steinke, Martin 4834 284

2 SLG Bisley e.V. 1 862
Harris, David 37037 234
Hönersch, Dietmar 1912 290
Lamb, Stephen 42457 287
Podevin, Alan Charles 48230 285

3 SLG Bisley e.V. 2 844
Bowden, Sharon Elena 39073 278
Lamb, Jacqueline 42458 279
Pain, Andrew 39069 287

4 SLG Bisley e.V. 842
Brown, Norman William Samuel 39072 291
Milke, Anna Margarete 18390 280
Podevin, Gail 59159 271

5 NASRPC 1 825
Byrne, Declan FS 278
Nolan, Mark PN10944 269
O Brien, Karl PN10940 190
Regan, Len PN12139 278

6 Team Zeeland/NL 779
Labruyere, Peter PN8467 264
Labruyere, Tristan FS 257
Passenier, David PN8468 258

7 NASRPC 3 745
Fry, William Paul FS 232
Matthews, Thomas FS 241
Rory O'Connor, Rory FS 272

8 NASRPC 2 726
Dowds, John FS 267
Fortune, Niall FS 266
Pratt-O'Brien, Ross FS 193
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.4

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 11 4 7 2 0 0 109
2 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 5 9 7 3 0 0 107

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 10 5 6 2 1 0 107
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 7 5 10 2 0 0 106

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 8 5 9 2 0 0 107
2 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 5 7 10 2 0 0 106
3 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 8 1 10 4 1 0 99
4 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 6 4 4 10 0 0 96
5 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 6 3 7 7 1 0 96
6 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 1 8 7 7 1 0 96
7 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 5 4 5 10 0 0 95
8 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 6 1 8 6 3 0 91
9 Regan, Len PN12139 NASRPC 3 2 7 9 3 0 86

10 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 1 1 7 15 0 0 83
11 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 0 1 4 6 5 0 49

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 3 4 10 7 0 0 96
2 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 7 2 6 7 2 0 94
3 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 5 3 8 5 3 0 93
4 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 3 3 11 4 3 0 92
5 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 1 4 8 6 5 0 85
6 Raue, Dirk 44934 SLG Marsberg 5 3 4 6 4 0 82
7 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 4 2 9 8 0 76
8 Borgert, Heinrich 49898 SLG Westmünsterland 2 0 8 10 2 0 76

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Labruyere, Peter PN8467 Team Zeeland/NL 4 4 6 7 3 0 91
2 Podevin, Gail 59159 SLG Bisley e.V. 0 4 8 11 1 0 87
3 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 4 6 7 0 78
4 Passenier, David PN8468 Team Zeeland/NL 3 1 2 14 4 0 78
5 Lampe, Reiner 56515 SLG Warburg 0 0 5 2 11 0 48
6 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 1 0 1 2 14 0 43

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Nolan, Mark PN10944 NASRPC 4 3 12 3 1 0 94
2 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 7 6 6 3 0 93
3 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 1 3 7 9 4 0 83
4 Matthews, Thomas FS #22 Ireland/NASRPC 1 1 8 10 4 0 80
5 Labruyere, Tristan FS #26 Nederland/Team Zeeland/NL 2 1 5 12 4 0 79
6 Fry, William Paul FS #85 Ireland/NASRPC 3 1 8 4 7 0 78
7 Rory O'Connor, Rory FS #66 Ireland/NASRPC 1 0 10 9 3 0 78
8 Dowds, John FS #86 Ireland/NASRPC 1 2 6 8 7 0 77
9 Rothhardt, Manuel 64011 SLG Hagen-Schwelm 1 2 6 7 7 0 74

10 Byrne, Declan FS #82 Ireland/NASRPC 2 1 4 6 11 0 71
11 Sander, Michael 61601 SLG Westmünsterland 1 1 5 9 6 1 69
12 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 1 1 4 6 12 0 68
13 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 2 4 14 0 53
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 303
Hönersch, Dietmar 1912 106
Lamb, Stephen 42457 91
Podevin, Alan Charles 48230 106

2 SLG Langendreer 299
Offermanns, Harald 12575 96
Rothmann, Günter 11950 107
Steinke, Andreas 4500 95
Steinke, Martin 4834 96

3 SLG Bisley e.V. 3 288
Brown, Norman William Samuel 39072 99
Harris, David 37037 96
Pain, Andrew 39069 93

4 SLG Bisley e.V. 2 264
Bowden, Sharon Elena 39073 92
Lamb, Jacqueline 42458 85
Milke, Anna Margarete 18390 83
Podevin, Gail 59159 87

5 NASRPC 1 258
Fry, William Paul FS 78
Nolan, Mark PN10944 94
O Brien, Karl PN10940 49
Regan, Len PN12139 86

6 Team Zeeland/NL 248
Labruyere, Peter PN8467 91
Labruyere, Tristan FS 79
Passenier, David PN8468 78

7 SLG Warburg 238
Jäkel, Jens 44571 96
Lampe, Reiner 56515 48
Landgrebe, Benjamin 46858 94

8 NASRPC 2 229
Byrne, Declan FS 71
Matthews, Thomas FS 80
Rory O'Connor, Rory FS 78

9 NASRPC 3 228
Dowds, John FS 77
Fortune, Niall FS 83
Pratt-O'Brien, Ross FS 68
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Einzelwertung - D.10D .30 M1 Carbine PP 2

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 17 28 15 0 0 0 0 585
2 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 12 27 18 3 0 0 0 576
3 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 15 22 17 6 0 0 0 571
4 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 8 26 21 5 0 0 0 569
5 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 8 20 29 3 0 0 0 565
6 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 6 22 22 10 0 0 0 558
7 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 13 20 14 8 3 2 0 553
8 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 10 17 24 5 2 2 0 552
9 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 7 18 23 11 1 0 0 552

10 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 9 13 25 10 3 0 0 546
11 Labruyere, Tristan FS #26 Nederland/Team Zeeland/NL 5 15 27 12 0 1 0 545
12 Nolan, Mark PN10944 NASRPC 6 13 29 6 5 1 0 540
13 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 4 15 25 8 4 4 0 531
14 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 6 11 21 17 4 1 0 529
15 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 3 7 23 24 3 0 0 520
16 Labruyere, Peter PN8467 Team Zeeland/NL 6 11 30 6 2 1 0 508
17 Passenier, David PN8468 Team Zeeland/NL 0 10 26 16 5 0 0 497
18 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 4 6 17 13 8 6 0 449
19 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 1 4 5 8 11 10 1 301
20 Dowds, John FS #86 Ireland/NASRPC 3 2 13 10 2 1 0 267
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.10D .30 M1 Carbine PP 2

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 1.709
Harris, David 37037 553
Hönersch, Dietmar 1912 585
Lamb, Stephen 42457 552
Podevin, Alan Charles 48230 571

2 SLG Langendreer 1.692
Offermanns, Harald 12575 546
Rothmann, Günter 11950 565
Steinke, Andreas 4500 569
Steinke, Martin 4834 558

3 SLG Bisley e.V. 2 1.659
Bowden, Sharon Elena 39073 531
Brown, Norman William Samuel 39072 576
Lamb, Jacqueline 42458 520
Pain, Andrew 39069 552

4 Team Zeeland/NL 1.550
Labruyere, Peter PN8467 508
Labruyere, Tristan FS 545
Passenier, David PN8468 497

5 NASRPC 1.017
Dowds, John FS 267
Fortune, Niall FS 449
Pratt-O'Brien, Ross FS 301
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.16A LAR - 1500

3.4

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 240-24 179-11 232-12 235-10 598-44 1484-094
2 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 230-18 179-13 226-04 236-10 589-42 1460-075

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 240-22 180-16 239-09 239-18 595-54 1493-105
2 Regan, Len PN12139 NASRPC 240-20 180-13 229-05 238-12 589-50 1476-086
3 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 240-16 175-06 224-03 224-08 586-42 1449-061
4 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 178-12 177-09 232-08 233-14 570-16 1390-061

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240-22 180-16 233-12 239-10 592-40 1484-092
2 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 239-17 179-11 232-09 237-18 591-44 1478-086
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 240-21 179-13 229-06 238-11 591-50 1477-087
4 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 240-17 179-03 227-06 239-17 587-42 1472-073
5 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 240-19 179-10 227-04 237-17 585-44 1468-081
6 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 238-12 175-08 230-06 236-10 585-22 1464-057
7 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 240-18 176-10 223-05 236-09 578-32 1453-062
8 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 240-15 168-11 220-03 232-07 577-36 1437-060
9 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 238-17 176-09 217-06 215-10 566-34 1412-065

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 240-18 177-09 224-01 237-13 580-42 1458-071
2 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 240-15 175-05 217-03 235-07 590-34 1457-056
3 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 238-14 179-06 225-02 231-06 577-24 1450-046
4 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 240-16 177-07 221-04 237-14 561-32 1436-061
5 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 239-11 177-08 204-00 237-09 571-18 1428-041

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 240-17 176-08 223-03 237-10 578-40 1454-070
2 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 240-17 175-05 220-02 233-11 554-42 1422-061
3 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 237-15 168-04 195-04 224-02 550-24 1374-040
4 Bünner, Marius 63008 SLG Heinrichsthal 235-08 173-04 169-02 228-09 567-16 1372-036
5 Bünner, Andreas 62998 SLG Heinrichsthal 230-07 169-04 188-01 231-12 548-26 1366-041
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.16A LAR - 1500

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 1.189-068
Lamb, Jacqueline 42458 591-031
Lamb, Stephen 42457 598-037

2 SLG Oelde 1.187-072
Blagojevic, Daniel 49639 595-040
Eggers, Jessica 49647 592-032

3 SLG Bisley e.V. 2 1.180-066
Brown, Norman William Samuel 39072 589-030
Hönersch, Dietmar 1912 591-036

4 SLG Langendreer 2 1.176-054
Georgi, André 47324 586-028
Rothmann, Günter 11950 590-026

5 SLG Langendreer 1 1.172-051
Steinke, Andreas 4500 585-021
Steinke, Martin 4834 587-030

6 SLG Bisley e.V. 3 1.156-052
Harris, David 37037 578-020
Podevin, Alan Charles 48230 578-032

7 NASRPC 1 1.150-056
O Brien, Karl PN10940 561-020
Regan, Len PN12139 589-036

8 SLG Bisley e.V. 4 1.136-041
Bowden, Sharon Elena 39073 566-023
Pain, Andrew 39069 570-018

9 NASRPC 2 1.130-045
Fortune, Niall FS 580-030
Pratt-O'Brien, Ross FS 550-015

10 SLG Heinrichsthal 1.125-035
Anzinger, Christian 53530 577-018
Bünner, Andreas 62998 548-017
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 18 12 0 0 0 0 0 300
2 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 16 14 0 0 0 0 0 300
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 18 11 1 0 0 0 0 299
4 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 17 12 1 0 0 0 0 299
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299
6 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
7 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 13 16 1 0 0 0 0 299
8 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 12 17 1 0 0 0 0 299
9 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 19 9 2 0 0 0 0 298

10 Schindler, Gerrit 60604 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 11 17 2 0 0 0 0 298
11 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 16 11 3 0 0 0 0 297
12 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 12 15 3 0 0 0 0 297
13 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
14 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 11 14 5 0 0 0 0 295
15 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 13 11 6 0 0 0 0 294
16 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 11 13 6 0 0 0 0 294
17 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 8 16 6 0 0 0 0 294
18 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 12 10 7 1 0 0 0 291
19 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
20 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 8 14 7 0 0 1 0 289
21 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 14 13 2 0 0 0 0 288
22 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 4 14 12 0 0 0 0 288
23 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 6 13 9 2 0 0 0 287
24 Ahmadsay, Wahid 61724 SLG Rheinfels e.V. 3 14 11 2 0 0 0 285
25 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 1 11 18 0 0 0 0 282
26 Walther, Philipp Nils 61770 Einzelmitglied 1 8 17 4 0 0 0 275
27 Andsilewitsch, Juri 50490 Einzelmitglied 3 9 6 5 4 2 0 254
28 Lampe, Reiner 56515 SLG Warburg 0 8 9 5 6 1 0 249
29 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 7 8 4 4 0 0 242
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 898
Blagojevic, Daniel 49639 300
Bröker, Heiko 12974 299
Eggers, Jessica 49647 299
Koop, Andreas 56799 299

2 SLG Bisley e.V. 1 897
Brown, Norman William Samuel 39072 299
Harris, David 37037 297
Lamb, Stephen 42457 299
Podevin, Alan Charles 48230 299

3 SLG Bisley e.V. 2 875
Bowden, Sharon Elena 39073 288
Lamb, Jacqueline 42458 291
Pain, Andrew 39069 296

4 SLG Warburg 875
Ersching, Daniel 60135 294
Lampe, Reiner 56515 249
Landgrebe, Benjamin 46858 294
Michels, Ulrich Franz 36252 287

5 SLG Langendreer 867
Offermanns, Harald 12575 288
Rothmann, Günter 11950 297
Rohde, Sven 38073 282
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.4

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 26 4 0 0 0 0 0 300
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 22 8 0 0 0 0 0 300
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 21 9 0 0 0 0 0 300
4 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 19 11 0 0 0 0 0 300
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 18 12 0 0 0 0 0 300
6 Nolan, Mark PN10944 NASRPC 17 13 0 0 0 0 0 300
7 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 14 16 0 0 0 0 0 300
8 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 13 17 0 0 0 0 0 300
9 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 16 13 1 0 0 0 0 299

10 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
11 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 14 15 1 0 0 0 0 299
12 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
13 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 20 8 2 0 0 0 0 298
14 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
15 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 13 15 2 0 0 0 0 298
16 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 16 12 1 1 0 0 0 297
17 Filbig, Rolf 13823 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 6 21 3 0 0 0 0 297
18 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 15 12 2 1 0 0 0 296

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Regan, Len PN12139 NASRPC 18 12 0 0 0 0 0 300
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 19 10 1 0 0 0 0 299
3 Byrne, Declan FS #82 Ireland/NASRPC 13 14 3 0 0 0 0 297
4 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 16 9 5 0 0 0 0 295

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
2 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 5 15 10 0 0 0 0 290

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rory O'Connor, Rory FS #66 Ireland/NASRPC 10 18 2 0 0 0 0 298
2 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Dowds, John FS #86 Ireland/NASRPC 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 6 17 7 0 0 0 0 293
5 Matthews, Thomas FS #22 Ireland/NASRPC 11 11 8 0 0 0 0 292
6 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 7 14 7 0 0 0 0 273
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 899
Blagojevic, Daniel 49639 300
Eggers, Jessica 49647 300
Koop, Andreas 56799 290
Rohde, Sven 38073 299

2 SLG Bisley e.V. 1 898
Hönersch, Dietmar 1912 300
Lamb, Jacqueline 42458 298
Lamb, Stephen 42457 300
Podevin, Alan Charles 48230 297

3 NASRPC 1 898
Fortune, Niall FS 300
O Brien, Karl PN10940 298
Regan, Len PN12139 300
Rory O'Connor, Rory FS 298

4 SLG Bisley e.V. 2 897
Bowden, Sharon Elena 39073 298
Brown, Norman William Samuel 39072 300
Harris, David 37037 299

5 NASRPC 2 892
Byrne, Declan FS 297
Matthews, Thomas FS 292
Nolan, Mark PN10944 300
Pratt-O'Brien, Ross FS 295

6 SLG Bisley e.V. 3 892
Blüße, Bruno 15285 299
Milke, Anna Margarete 18390 297
Pain, Andrew 39069 296
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 15 5 4 0 0 0 116
2 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 13 6 4 1 0 0 114
3 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 10 8 6 0 0 0 114
4 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 13 4 7 0 0 0 113
5 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 11 6 6 1 0 0 112
6 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 9 8 4 3 0 0 110
7 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 11 3 10 0 0 0 110
8 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 9 7 5 3 0 0 109
9 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 11 8 3 0 0 0 107

10 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 9 4 9 2 0 0 107
11 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 5 7 11 1 0 0 107
12 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 6 7 7 4 0 0 105
13 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 3 5 15 0 1 0 102
14 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 7 4 9 2 2 0 101
15 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 5 5 9 5 0 0 101
16 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 6 3 10 4 1 0 99
17 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 2 6 11 5 0 0 99
18 Walther, Philipp Nils 61770 Einzelmitglied 5 5 6 7 1 0 97
19 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 3 4 11 6 0 0 97
20 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 2 5 12 3 2 0 96
21 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 4 3 11 5 1 0 96
22 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 4 3 10 7 0 0 96
23 Schindler, Gerrit 60604 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 6 8 7 1 0 90
24 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 3 9 8 2 0 89
25 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 3 4 5 9 3 0 88
26 Andsilewitsch, Juri 50490 Einzelmitglied 3 2 8 5 6 0 84
27 Lampe, Reiner 56515 SLG Warburg 1 2 1 7 10 3 60
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 338
Blagojevic, Daniel 49639 110
Bröker, Heiko 12974 114
Eggers, Jessica 49647 114
Koop, Andreas 56799 105

2 SLG Bisley e.V. 1 330
Brown, Norman William Samuel 39072 107
Harris, David 37037 110
Lamb, Stephen 42457 107
Podevin, Alan Charles 48230 113

3 SLG Langendreer 315
Offermanns, Harald 12575 96
Rothmann, Günter 11950 112
Rohde, Sven 38073 107

4 SLG Bisley e.V. 2 299
Bowden, Sharon Elena 39073 99
Lamb, Jacqueline 42458 99
Pain, Andrew 39069 101

5 SLG Warburg 294
Ersching, Daniel 60135 96
Lampe, Reiner 56515 60
Landgrebe, Benjamin 46858 101
Michels, Ulrich Franz 36252 97
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.4

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Regan, Len PN12139 NASRPC 14 10 0 0 0 0 120
2 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 18 4 2 0 0 0 118
3 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 15 6 3 0 0 0 117
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 17 3 4 0 0 0 116
5 Nolan, Mark PN10944 NASRPC 15 5 4 0 0 0 116
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 14 6 4 0 0 0 116
7 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 12 8 4 0 0 0 116
8 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 9 9 6 0 0 0 114
9 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 13 4 7 0 0 0 113

10 Byrne, Declan FS #82 Ireland/NASRPC 11 5 8 0 0 0 112
11 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 13 6 4 0 0 0 111
12 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 12 6 3 3 0 0 111
13 Filbig, Rolf 13823 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 10 2 11 1 0 0 107

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 16 6 2 0 0 0 118
2 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 15 6 3 0 0 0 117
3 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 13 8 3 0 0 0 117
4 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 11 8 5 0 0 0 115
5 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 13 6 4 1 0 0 114
6 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 9 8 7 0 0 0 113
7 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 11 3 10 0 0 0 110
8 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 8 6 9 1 0 0 109
9 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 10 3 9 2 0 0 107

10 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 5 2 15 2 0 0 101

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 11 4 8 1 0 0 110
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 5 5 10 4 0 0 102
3 Koop, Andreas 56799 SLG Oelde 9 1 11 2 0 0 100

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rory O'Connor, Rory FS #66 Ireland/NASRPC 8 6 9 1 0 0 109
2 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 11 3 8 2 0 0 108
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 9 4 5 5 0 0 100
4 Dowds, John FS #86 Ireland/NASRPC 6 5 8 3 1 0 98
5 Matthews, Thomas FS #22 Ireland/NASRPC 7 5 7 2 0 3 94
6 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 3 7 4 7 3 0 93
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Langendreer 347
Georgi, André 47324 113
Rothmann, Günter 11950 117
Steinke, Andreas 4500 107
Steinke, Martin 4834 117

2 SLG Bisley e.V. 1 346
Hönersch, Dietmar 1912 116
Lamb, Jacqueline 42458 111
Lamb, Stephen 42457 116
Podevin, Alan Charles 48230 114

3 SLG Bisley e.V. 2 346
Bowden, Sharon Elena 39073 114
Brown, Norman William Samuel 39072 117
Harris, David 37037 115

4 NASRPC 1 343
Fortune, Niall FS 110
Matthews, Thomas FS 94
O Brien, Karl PN10940 113
Regan, Len PN12139 120

5 SLG Oelde 338
Blagojevic, Daniel 49639 118
Eggers, Jessica 49647 118
Koop, Andreas 56799 100
Rohde, Sven 38073 102

6 NASRPC 2 337
Byrne, Declan FS 112
Nolan, Mark PN10944 116
Pratt-O'Brien, Ross FS 109
Rory O'Connor, Rory FS 109

7 SLG Bisley e.V. 3 327
Blüße, Bruno 15285 116
Milke, Anna Margarete 18390 110
Pain, Andrew 39069 101
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.16D LAR - Police Pistol 2

3.4

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 33 21 5 1 0 0 0 593
2 Nolan, Mark PN10944 NASRPC 26 25 9 0 0 0 0 591
3 Byrne, Declan FS #82 Ireland/NASRPC 8 27 16 8 1 0 0 565

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 29 24 7 0 0 0 0 593
2 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 15 35 10 0 0 0 0 590
3 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 22 28 8 2 0 0 0 588
4 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 19 30 10 1 0 0 0 588
5 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 26 22 7 2 3 0 0 580
6 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 25 22 6 1 0 0 0 532

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 24 23 12 1 0 0 0 586
2 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 16 26 15 2 1 0 0 578
3 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 15 25 17 1 2 0 0 575
4 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 14 22 18 6 0 0 0 570
5 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 12 25 15 7 1 0 0 568
6 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 13 20 14 8 3 2 0 553

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 17 28 13 2 0 0 0 583
2 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 10 22 23 3 0 2 0 563
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.16D LAR - Police Pistol 2

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 1 1.772
Hönersch, Dietmar 1912 593
Lamb, Stephen 42457 593
Podevin, Alan Charles 48230 586

2 SLG Langendreer 1.745
Rothmann, Günter 11950 575
Steinke, Andreas 4500 590
Steinke, Martin 4834 580

3 SLG Bisley e.V. 3 1.726
Bowden, Sharon Elena 39073 568
Lamb, Jacqueline 42458 588
Pain, Andrew 39069 570

4 NASRPC 1.719
Byrne, Declan FS 565
Nolan, Mark PN10944 591
Pratt-O'Brien, Ross FS 563

5 SLG Bisley e.V. 2 1.673
Blüße, Bruno 15285 588
Brown, Norman William Samuel 39072 532
Harris, David 37037 553
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.22 DKS 2 - 1500

3.4

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 240-22 180-16 234-09 238-16 590-52 1482-103
2 Regan, Len PN12139 NASRPC 240-19 176-08 220-03 237-13 583-34 1456-069

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240-21 178-12 233-07 238-12 583-38 1472-081
2 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 237-13 179-06 228-02 236-12 584-44 1464-061
3 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 238-16 176-08 226-07 234-12 575-34 1449-070
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 239-21 178-09 216-02 236-09 567-38 1436-061
5 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 238-18 163-04 209-02 237-15 565-30 1412-058
6 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 240-15 161-04 201-01 230-08 570-26 1402-047

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 239-13 175-10 219-05 235-09 585-26 1453-060
2 Byrne, Declan FS #82 Ireland/NASRPC 237-16 176-08 212-04 237-13 579-36 1441-064
3 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 239-08 176-06 215-03 236-10 561-28 1427-041
4 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 238-14 170-03 205-03 231-11 578-30 1422-055
5 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 239-12 174-08 208-01 233-09 545-24 1399-043
6 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 230-08 167-03 186-03 228-07 555-06 1366-027
7 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 229-12 165-03 196-00 221-03 509-30 1320-035

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 237-16 171-02 215-02 228-05 546-30 1397-044
2 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 238-18 165-03 176-00 235-08 549-14 1363-041
3 Rory O'Connor, Rory FS #66 Ireland/NASRPC 235-14 170-04 187-02 229-07 527-18 1348-041
4 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 180-04 172-04 194-02 225-06 553-22 1324-035

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Fry, William Paul FS #85 Ireland/NASRPC 233-09 167-05 211-04 229-08 548-20 1388-041
2 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 239-14 174-04 208-01 208-01 550-14 1379-031
3 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 237-11 168-05 186-01 228-05 526-20 1345-033
4 Matthews, Thomas FS #22 Ireland/NASRPC 226-09 159-03 196-04 228-05 533-22 1342-034
5 Dowds, John FS #86 Ireland/NASRPC 223-03 166-02 161-00 226-04 505-10 1281-016
6 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 215-06 168-03 156-02 223-04 497-16 1259-026

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 236-06 168-02 187-03 225-05 508-08 1324-021
2 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 234-09 163-03 155-01 213-04 499-08 1264-023
3 Vollmer, Timo 61543 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 216-04 158-02 202-01 176-01 481-12 1233-017
4 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 231-06 167-02 128-01 219-02 467-12 1212-019
5 Eichler, Stefan 63212 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 201-01 85-02 148-02 220-03 487-08 1141-015
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1500

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 1.173-069
Blagojevic, Daniel 49639 590-040
Eggers, Jessica 49647 583-029

2 SLG Langendreer 1.159-055
Steinke, Andreas 4500 575-027
Steinke, Martin 4834 584-028

3 NASRPC 1 1.144-040
O Brien, Karl PN10940 561-014
Regan, Len PN12139 583-026

4 SLG Bisley e.V. 3 1.133-030
Blüße, Bruno 15285 578-024
Pain, Andrew 39069 555-006

5 SLG Bisley e.V. 2 1.114-031
Brown, Norman William Samuel 39072 565-019
Harris, David 37037 549-012

6 SLG Bisley e.V. 1 1.112-033
Lamb, Jacqueline 42458 545-013
Lamb, Stephen 42457 567-020

7 SLG Bisley e.V. 4 1.079-036
Bowden, Sharon Elena 39073 509-017
Podevin, Alan Charles 48230 570-019

8 NASRPC 3 1.073-033
Fortune, Niall FS 546-019
Rory O'Connor, Rory FS 527-014

9 NASRPC 4 1.059-024
Matthews, Thomas FS 533-013
Pratt-O'Brien, Ross FS 526-011

10 NASRPC 5 1.053-022
Dowds, John FS 505-007
Fry, William Paul FS 548-015

11 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 975-013
Frickenstein, Tim 49689 508-005
Wiewel, Petra 49970 467-008
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.4

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Nolan, Mark PN10944 NASRPC 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Regan, Len PN12139 NASRPC 10 12 8 0 0 0 0 292
4 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
5 Fry, William Paul FS #85 Ireland/NASRPC 6 14 10 0 0 0 0 290
6 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
7 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
8 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 7 11 12 0 0 0 0 288
9 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 13 8 6 2 1 0 0 287

10 Matthews, Thomas FS #22 Ireland/NASRPC 3 13 12 2 0 0 0 284
11 Rory O'Connor, Rory FS #66 Ireland/NASRPC 3 12 11 1 0 0 0 257

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 19 9 2 0 0 0 0 298
2 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 12 16 2 0 0 0 0 298
3 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 16 11 3 0 0 0 0 297
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
5 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 11 15 4 0 0 0 0 296
6 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 8 18 4 0 0 0 0 296
6 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 8 18 4 0 0 0 0 296
8 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 6 20 4 0 0 0 0 296
9 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 9 15 6 0 0 0 0 294

10 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 6 17 6 1 0 0 0 292
11 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 10 10 9 0 1 0 0 288
12 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 5 13 11 1 0 0 0 287
13 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287
14 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 6 10 14 0 0 0 0 286
15 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 4 14 9 2 0 1 0 283
16 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 9 5 13 3 0 0 0 281

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 14 9 2 0 0 0 287
2 Podevin, Gail 59159 SLG Bisley e.V. 8 6 15 1 0 0 0 283
3 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 11 15 1 0 0 0 283
4 Dowds, John FS #86 Ireland/NASRPC 3 10 13 3 1 0 0 278
5 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 3 11 10 5 1 0 0 277
6 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 1 8 14 7 0 0 0 272
7 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 10 12 2 1 0 0 271
8 Lampe, Reiner 56515 SLG Warburg 2 4 16 5 1 0 0 251

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Byrne, Declan FS #82 Ireland/NASRPC 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 7 15 7 1 0 0 0 291
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 5 15 8 2 0 0 0 288
4 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 2 17 9 2 0 0 0 287
5 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 8 10 10 2 0 0 0 286
6 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 4 14 10 2 0 0 0 286
7 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 3 12 13 1 0 0 0 275
8 Eichler, Stefan 63212 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 2 6 14 7 0 1 0 268
9 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 0 4 16 8 2 0 0 262

10 Vollmer, Timo 61543 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 0 4 12 12 1 1 0 257
11 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 9 13 1 0 0 0 245
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 891
Blagojevic, Daniel 49639 298
Eggers, Jessica 49647 297
Rohde, Sven 38073 296

2 SLG Bisley e.V. 890
Hönersch, Dietmar 1912 297
Lamb, Jacqueline 42458 296
Lamb, Stephen 42457 297
Podevin, Alan Charles 48230 290

3 SLG Langendreer 880
Offermanns, Harald 12575 286
Rothmann, Günter 11950 281
Steinke, Andreas 4500 296
Steinke, Martin 4834 298

4 NASRPC 1 871
Fortune, Niall FS 296
Pratt-O'Brien, Ross FS 283
Regan, Len PN12139 292
Rory O'Connor, Rory FS 257

5 NASRPC 2 867
Byrne, Declan FS 293
Dowds, John FS 278
Fry, William Paul FS 290
Matthews, Thomas FS 284

6 SLG Bisley e.V. 864
Blüße, Bruno 15285 289
Bowden, Sharon Elena 39073 288
Brown, Norman William Samuel 39072 287

7 SLG Bisley e.V. 861
Harris, David 37037 291
Milke, Anna Margarete 18390 272
Pain, Andrew 39069 287
Podevin, Gail 59159 283

8 SLG Schloß-Holte 849
Ciolini, Luigi 8570 288
Freier, Katrin 59807 275
Pollmer, Marco 59822 286

9 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 841
Frickenstein, Tim 49689 287
Wahl, Volker 45273 245
Wiewel, Detlef 49969 271
Wiewel, Petra 49970 283

10 SLG Warburg 829
Ersching, Daniel 60135 286
Jäkel, Jens 44571 292
Lampe, Reiner 56515 251
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS

3.4

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Nolan, Mark PN10944 NASRPC 11 8 5 0 0 0 115
2 O Brien, Karl PN10940 NASRPC 12 6 5 1 0 0 113
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 14 3 4 3 0 0 110
4 Regan, Len PN12139 NASRPC 10 6 6 2 0 0 110
5 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 10 4 10 0 0 0 110
6 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 11 4 8 0 1 0 109
7 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 10 8 3 2 0 0 108
8 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley e.V. 7 3 12 2 0 0 104
9 Fry, William Paul FS #85 Ireland/NASRPC 8 3 9 4 0 0 103

10 Fortune, Niall FS #21 Ireland/NASRPC 5 5 11 3 0 0 103
11 Rory O'Connor, Rory FS #66 Ireland/NASRPC 4 1 9 9 1 0 90
12 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 11 6 1 0 0 0 89

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 18 5 1 0 0 0 119
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley e.V. 11 7 5 1 0 0 113
3 Blüße, Bruno 15285 SLG Bisley e.V. 8 8 7 1 0 0 111
4 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 8 6 10 0 0 0 110
5 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 7 5 10 2 0 0 106
6 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 8 6 4 6 0 0 104
7 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 3 8 9 4 0 0 103
8 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 5 5 8 6 0 0 100
9 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 5 6 5 7 1 0 98

10 Pratt-O'Brien, Ross FS #20 Ireland/NASRPC 3 5 11 3 0 2 93

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 11 2 10 1 0 0 108
2 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 10 7 4 0 0 105
3 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 6 4 9 5 0 0 101
4 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 4 4 9 7 0 0 97
5 Podevin, Gail 59159 SLG Bisley e.V. 7 2 6 9 0 0 96
6 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 7 7 6 3 0 92
7 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Bisley e.V. 5 2 6 11 0 0 92
8 Matthews, Thomas FS #22 Ireland/NASRPC 3 0 14 7 0 0 92
9 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 7 8 3 0 88

10 Lampe, Reiner 56515 SLG Warburg 4 1 4 8 7 0 79

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Byrne, Declan FS #82 Ireland/NASRPC 7 7 9 1 0 0 109
2 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 5 7 10 1 1 0 105
3 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 8 3 10 3 0 0 104
4 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 4 8 5 6 1 0 100
5 Dowds, John FS #86 Ireland/NASRPC 6 1 8 9 0 0 94
6 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 11 6 1 0 94
7 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 3 6 6 6 3 0 93
8 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 2 2 13 6 1 0 92
9 Vollmer, Timo 61543 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 3 2 9 9 1 0 90

10 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 0 3 13 7 1 0 90
11 Eichler, Stefan 63212 SLG LC Monasteria 2017 e.V. 4 2 2 14 2 0 84
12 Leibig, Markus 39770 SLG Lüdenscheid 1 4 7 6 6 0 83
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13.-14.11.2021 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2021
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS

3.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bisley e.V. 4 329
Brown, Norman William Samuel 39072 109
Lamb, Jacqueline 42458 110
Lamb, Stephen 42457 110
Podevin, Gail 59159 96

2 SLG Bisley e.V. 3 328
Blüße, Bruno 15285 111
Hönersch, Dietmar 1912 113
Podevin, Alan Charles 48230 104

3 NASRPC 1 326
Fortune, Niall FS 103
O Brien, Karl PN10940 113
Pratt-O'Brien, Ross FS 93
Regan, Len PN12139 110

4 SLG Langendreer 319
Offermanns, Harald 12575 101
Rothmann, Günter 11950 97
Steinke, Andreas 4500 108
Steinke, Martin 4834 110

5 SLG Oelde 312
Blagojevic, Daniel 49639 89
Eggers, Jessica 49647 119
Rohde, Sven 38073 104

6 NASRPC 2 306
Byrne, Declan FS 109
Dowds, John FS 94
Fry, William Paul FS 103
Matthews, Thomas FS 92

7 SLG Bisley e.V. 2 304
Bowden, Sharon Elena 39073 100
Harris, David 37037 106
Milke, Anna Margarete 18390 92
Pain, Andrew 39069 98

8 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 291
Frickenstein, Tim 49689 105
Wahl, Volker 45273 94
Wiewel, Detlef 49969 92
Wiewel, Petra 49970 88

9 SLG Schloß-Holte 287
Ciolini, Luigi 8570 93
Freier, Katrin 59807 90
Pollmer, Marco 59822 104

10 SLG Warburg 274
Ersching, Daniel 60135 92
Jäkel, Jens 44571 103
Lampe, Reiner 56515 79
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